
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem účastníkům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/UP 3/22 

CJ MML 269008/22 

Ing. Bláhová/ 

485 243 221 

20.12.2022 

 

 

Počet listů 2 Počet příloh 0 Počet listů příloh 0  

 

Rozhodnutí a Oznámení o výsledku výběrového řízení 
(vyhotovené dle Směrnice rady č. 3RM Zadávání veřejných zakázek statutárním městem 

Liberec)  

 

 

1. Identifikace zadavatele a veřejné zakázky 

Identifikační údaje zadavatele 

statutární město Liberec 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1 

IČ: 00262978 

 

Identifikační údaje veřejné zakázky 

Zpracování územní studie ÚS Horská I 

 

 

2. Rozhodnutí zadavatele 

Na základě doporučení hodnotící komise zadavatel rozhodl o výběru nejvýhodnější nabídky 

níže uvedeného sdružení dodavatelů: 

 

Název sdružení Ing. arch. Tomáš Beneš, Ing. Andrea Junková a Ing. Miloš 

Burianec 

zastoupené Ing. arch. Tomášem Benešem 

Sídlo Ve struhách 969/13, 160 00 Praha 6 

IČ 88195848 

 

 

 

 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

3. Odůvodnění 

Údaje účastníků, kteří podali nabídku 

Nabídka 

č. 
Účastník IČ 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

Uznané referenční 

zakázky 

vedoucího týmu 

1. 

Ing. arch. Tomáš Beneš, 

Ing. Andrea Junková a Ing. 

Miloš Burianec 

Zastoupené Ing. arch. 

Benešem 

88195848  170 000 6 

2. Atelier architektury a 

urbanismu, s.r.o. 
03637182  205 000  6 

3. JA architekti, s.r.o. 11834692  211 000  6 

4. City Upgrade s.r.o. 02756021  232 200  5 

5. Šťastný Pavel 87262703  250 000  6 

6. BY architects, spol. s r.o. 07740557  225 000  6 

7. Ing. arch. Jakub Adamec 88143368  245 000  5 

8. Ing. Radek Prokeš 04428269  154 800 3 

 

 

Seznam účastníků, jejichž nabídka byla hodnocena 

Hodnocení nabídek bylo provedeno před jejich posouzením. Nabídky byly hodnoceny dle 

jejich ekonomické výhodnosti. Ve Výzvě k podání nabídky a zadávací dokumentaci zadavatel 

stanovil 2 hodnotící kritéria, kterými byly: 

1. celková nabídková cena v Kč bez DPH (s váhou 70 %) a 

2. zkušenosti vedoucího týmu (s váhou 30 %). 

Hodnotící komise vypočítala hodnoty jednotlivých kritérií způsobem uvedeným v zadávacích 

podmínkách. U zkušenosti vedoucího týmu byly předložené referenční zakázky nejprve 

ověřeny a až poté jim byla přiřazena bodová hodnota a proveden váhový přepočet. Následně 

byla posouzena úplnost nabídky účastníka, který se umístil jako první. 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Účastník IČ 
Celkový počet 

bodů 
Konečné 

pořadí 

Ing. arch. Tomáš Beneš, Ing. Andrea 

Junková a Ing. Miloš Burianec 

Zastoupené Ing. arch. Benešem 

88195848 94 1. 

Atelier architektury a urbanismu, s.r.o. 03637182 83 2. 

JA architekti, s.r.o. 11834692 81 3. 

Ing. arch. Radek Prokeš 04428269 79 4. 

BY architects, spol. s r.o. 07740557 78 5. 

Šťastný Pavel 87262703 73 6. 

City Upgrade s.r.o. 02756021 71 7. 

Ing.arch. Jakub Adamec 88143368 68 8. 

 
 

Seznam vyřazených nabídek včetně zdůvodnění jejich vyřazení 

Z výběrového řízení nebyla vyřazena žádná nabídka. 

 

 

Výsledek výběrového řízení včetně odůvodnění 

Nejvýhodnější nabídku předložilo sdružení Ing. arch. Tomáš Beneš, Ing. Andrea Junková 

a Ing. Miloš Burianec, zastoupené Ing. arch. Benešem, s celkovým počtem 94 bodů. 

Zadavatel v souladu se závěry hodnotící komise rozhodl o výběru uvedeného sdružení.  
 

 

Děkujeme Vám za předložení nabídek. 

 

 

 

  

Za zadavatele:  .......................................... 

Adam Lenert, v.r. 

náměstek primátora 

 


		2022-12-20T14:45:18+0100
	Adam Lenert e4a7dffdebf3a148af562d8a74e94553d6cedfa9




